采购方的网络安全、
易维护性，采购方不
接受采用PTN、

IPSEC等类似技术方
式组网,并保证采购人
的数字电路与互联网
物理隔离。 ★3.线路
技术指标：单条电路
端到端可用率

≥99.90%，电路比特
误码率≤1×10-7，丢包
率≤0.1%，端到端最
大时延≤10ms。

（四）固定电话通信
服务 ★1.提供原在用
的74部电话及号码接
入,并保证采购人按原
方式正常使用1年。
2.要求通过固定电话
接入线路能拨打市话
和长途电话。 备注：
最终以实际安装数量

为准。

合同总价（元） 589600.00

合同总价（大写） 伍拾捌万玖仟陆佰元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调
试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

二、供货范围

合同供货范围包括了所有合同货物、相关的技术资料。

在执行合同过程中如发现任何漏项和短缺，在合同或附件清单并未列入，但该部分漏项或短缺是满足合同货物的性能所必须的，则
均应由乙方负责免费将所漏项或短缺的货物及技术服务等在最短的合理时间内补齐。

三、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

[...]

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它  暂存等，根据采购计划核
定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

四、货款结算

1、甲方按以下第  （2） 种方式支付乙方合同价款。

（1）一次性支付：
本合同项下的全部货物安装调试完毕并经最终验收合格后  0 个工作日内，甲方向乙方支付全部合同价款。
（2）分期支付：
①甲方应于本合同生效后  30 个工作日内向乙方支付合同总价款的  50% 作为预付款，计¥  294800 元（大写  贰拾玖万肆仟捌佰

元 整）；
②全部货物验收合格后  30  个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的 50% ，计¥  294800 元（大写  贰拾玖万肆仟捌佰元 整）。
③  本项目涉及的网络接入服务的付款条件、付款方式与货物相同。 
2、实行国库集中支付的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款支付给乙方。其中确认“财政直接支付方

式”的，甲方应在规定期限内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续；财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲
方付款期限），将货款支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在规定限期内自行将货款直接支付给乙方。
未实行国库集中支付的单位：由甲方在规定期限内自行将货款直接支付给乙方。